INDICAÇÃO Nº 1735/2014
Solicita a colocação de 10 (dez) bicos de luz na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 10 (dez) bicos de luz na Rua Eduardo Vieira, Jardim Suiça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para atender aos pedidos de moradores e pedestres, pois a falta de iluminação pública adequada no local só aumenta a insegurança dos mesmos facilitando a ação de meliantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 10:35:16 07258/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário